
1,101,980 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0201

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員冬制服上衣（男性用） 21着 ほか3件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

丸長産業㈱

マルギ繊維㈱

アンシンク㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

岐阜中央防災

1,001,800

1,026,800

1,038,700

1,040,600

1,050,600

1,134,650

1,168,500

70000203

70000202

70000201

70001656

70000200

70000206

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 1日

100,180 円



3,058,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0202

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 西郷放課後児童クラブ 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

弘中電機㈱

ユニオンテック㈱

トキワ無線電気商会

㈲イタハシ電化センタ－

さぎやま電気設備㈱

2,780,000

2,920,000

3,080,000

3,100,000

3,150,000

3,200,000

3,537,200

70002513

70002984

70000470

70002959

70000472

70003628

70004762

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 1日

278,000 円



4,263,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0199

資格者番号

物品
予定価格

水防服 作業上着 240着 ほか3件件名
長良川防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

岐阜中央防災

㈱ウスイ消防

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

3,876,000

4,076,000

4,076,000

4,104,000

4,160,000

4,204,000

4,239,040

70000202

70000200

70000204

70000201

70004936

70000584

70000206

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 1日

387,600 円



55,627 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0207

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館科学教室用パソコン機器等 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市教育委員会科学館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

三菱ＨＣキャピタル㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

50,570

51,100

52,000

52,300

70000909

70003222

70000945

70000942

70000927

70000992

70001843

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 3日

5,057 円



132,077 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0208

資格者番号

物品
予定価格

日本光電工業株式会社製 自動体外式除細動器(AED)一式 21セット 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

120,070

124,500

70000909

70003222

70000919

70000927

70000942

70000945

70000992

70002231

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 3日

12,007 円



1,273,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0210

資格者番号

物品
予定価格

芝浦自販機株式会社 券売機 1式件名
ドリームシアター岐阜納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 3日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クマヒラ 岐阜営業所

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱インフォファ－ム

1,158,000
70001153

70000019

70000055

70000456

70000458

70000471

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 3日

115,800 円



2,637,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0205

資格者番号

物品
予定価格

添着活性炭（中性ガス用）新炭 1,100kg件名
岐阜市寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

㈱三光堂

ワ－クサ－ビス㈲

武藤嘉商事㈱

2,398,000

2,420,000

2,530,000

2,640,000

2,728,000

2,728,000

2,750,000

70000158

70000445

70000403

70000435

70001082

70004254

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 3日

239,800 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0206

資格者番号

物品
予定価格

測量機器 一式件名
女子短期大学 4階 3-407室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 3日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜測機

㈱三和商会

㈱亀太

(資)神山器械店

㈱森商会

十星商事㈱

㈱塩谷電業舎

1,200,000

1,301,000

1,458,000

1,500,000

1,500,000

70004291

70002284

70000384

70000336

70000369

70000516

70000532

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 3日

120,000 円



77,000,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

第三次統合サーバ更新機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

㈱電算システム

㈱エフワン

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

中部計機㈱

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

70,000,000

122,000,000

129,000,000

136,000,000

137,000,000

140,000,000

141,000,000

145,000,000

70000049

70001098

70000458

70000019

70000055

70003070

70001083

70002174

70000486

70002914

70004329

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

7,000,000 円



1,177,286 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0212

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車（トラックタイプ） 1台件名
岐阜市畜産センター公園納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ダイハツ販売㈱

㈲フクミツオ－ト

笠松自動車㈲

岐阜スズキ販売㈱

岐阜トヨペット㈱

西日本三菱自動車販売㈱ 岐阜東店

㈱岐阜ガレ－ヂ

1,177,286

1,182,180

1,200,000

1,259,494

70000618

70004805

70004045

70000615

70000613

70000616

70000668

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日



1,631,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

救助服（上衣） 30着 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱ウスイ消防

岐阜中央防災

技研㈱

丸長産業㈱

㈱富士

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

1,483,200

1,595,000

1,877,600

1,990,000

2,020,000

2,031,000

70000203

70000584

70004936

70000590

70000202

70000588

70000206

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

148,320 円



1,506,450 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0214

資格者番号

物品
予定価格

編上防火長靴 83足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱ウスイ消防

マルギ繊維㈱

岐阜中央防災

丸長産業㈱

アンシンク㈱

技研㈱

1,369,500

1,411,000

1,552,100

1,568,700

1,577,000

1,909,000

70000203

70000584

70000201

70004936

70000202

70001656

70000590

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

136,950 円



1,318,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0213

資格者番号

物品
予定価格

アシックス 編上靴 111足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱ウスイ消防

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

ミドリ安全岐阜㈱

大熊商店

マルギ繊維㈱

1,198,800

1,431,900

1,443,000

1,443,000

70000203

70000584

70000200

70000202

70000177

70000181

70000201

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

119,880 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0219

資格者番号

物品
予定価格

㈱東建エンジニアリング社製 水圧式自記水位計 1セット ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 8日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱亀太

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

中部化成薬品㈱

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

840,000

900,000

930,000

950,000

950,000

70000369

70000384

70003126

70000368

70000403

70000371

70000441

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 8日

84,000 円



1,969,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0218

資格者番号

物品
予定価格

ミニショベル 1台件名
岐阜市畜産センター公園納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 8日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸星商事㈱

白木商会㈱

十星商事㈱

コマツカスタマ－サポ－ト㈱ 中部カンパニ
－ 岐阜支店

新和機工㈱

篠田㈱

大垣機工㈱ 大垣本店

1,790,000

1,850,000

1,880,000

1,880,000

1,980,000

2,000,000

70000517

70001262

70000516

70004152

70000522

70001175

70001474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 8日

179,000 円



815,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0224

資格者番号

物品
予定価格

北川工業㈱製 救助保安帽FM-4型 78個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

技研㈱

㈲森嘉防災

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱三葉

㈱セ－コ－電子総業

741,000

780,000

787,800

795,600

819,000

819,000

70000588

70000590

70001815

70001656

70000584

70000587

70003964

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

74,100 円



984,060 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0223

資格者番号

物品
予定価格

㈱服部商店 活動用手袋 142双件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

㈱三葉

アンシンク㈱

894,600

944,300

944,300

948,560

952,820

954,240

994,000

70000203

70000201

70000588

70000200

70000202

70000587

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

89,460 円



1,498,750 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0222

資格者番号

物品
予定価格

墜落制止用器具 109個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱三葉

岐大防災設備㈲

㈱三陽商会 岐阜支店

アンシンク㈱

1,362,500

1,689,500

1,700,400

1,711,300

1,798,500

1,853,000

2,119,000

70000177

70000584

70001815

70000587

70000591

70001610

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

136,250 円



5,078,580 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0225

資格者番号

物品
予定価格

街頭消火器 663本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三陽商会 岐阜支店

㈱三葉

㈱富士

㈱三田防災 岐阜営業所

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

東海防災工業㈱

小塩通信㈱

技研㈱

5,078,580

5,151,510

5,151,510

5,151,510

5,224,440

5,297,370

5,364,000

5,370,300

5,370,300

70001610

70000587

70000588

70002354

70001656

70001815

70003908

70000585

70000590

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日



1,754,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0221

資格者番号

物品
予定価格

市民消火隊用小型動力ポンプ 一式件名
岐阜市八代2丁目2番4号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

技研㈱

㈲森嘉防災

中部ト－ハツ防災㈱ 岐阜営業所

㈱三葉

1,595,000

1,600,200

1,750,000

1,750,000

1,750,000

1,770,000

1,800,000

70000588

70001656

70000584

70000590

70001815

70005561

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

159,500 円



2,720,957 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0226

資格者番号

物品
予定価格

㈱キラックス製 生分解性ポリ袋 43,680枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

中部化成薬品㈱

㈱ヱビス

長良化学工業㈱

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱パッケ－ジネット

2,473,598

2,577,120

2,603,328

2,970,240

3,276,000

3,625,440

70000147

70000403

70000186

70000158

70002412

70003100

70003813

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

247,359 円



4,999,992 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0231

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用食料 災害救助用アルファ化米 五目ご飯 10,000食 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 7月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈱ドゥメンテックス

テツ商会㈱

4,629,623

4,640,000

4,811,750

70001656

70004731

70002029

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

370,369 円



5,014,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用活動服上下（男性用） 253着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

岐阜中央防災

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱富士

㈱ウスイ消防

マルギ繊維㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

アンシンク㈱

4,558,400

4,791,500

4,844,500

4,892,510

4,984,100

5,003,880

5,066,040

5,471,330

70000203

70004936

70000202

70000204

70000588

70000584

70000201

70000206

70001656

落札

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

455,840 円



9,366,500 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学学生情報事務管理システムサーバ等機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中部計機㈱

8,515,000

9,353,200

9,448,600

9,557,000

9,645,500

9,850,000

70002174

70000019

70000458

70001083

70000055

70001098

70000049

70000059

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

851,500 円



7,371,760 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員活動服（上衣） 223着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本リネンサプライ㈱

亀山㈱

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

㈱富士

㈱サンユニフォ－ム岐阜

岐阜中央防災

㈱コンドウ企画

アンシンク㈱

6,701,600

6,951,100

7,083,800

7,123,100

7,180,600

7,223,600

7,261,000

70000200

70000203

70000201

70000202

70000588

70000204

70004936

70003727

70001656

落札

辞退

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

670,160 円



2,761,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0229

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校成績管理システムサーバー機器 一式件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱ジムブレ－ン

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

2,510,000

2,780,000

2,845,000

2,868,000

2,900,000

2,929,000

70002174

70000019

70001083

70000055

70000458

70000022

70000049

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

251,000 円



3,863,211 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

立体難燃救急服（上衣） 151着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

アンシンク㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

㈱サンユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

技研㈱

3,512,010

3,700,000

3,711,650

3,865,600

3,906,800

3,943,500

70000203

70001656

70000201

70000588

70000204

70000200

70000590

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

351,201 円



97.90000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0230

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東海エポック㈱

篠田商事㈱

岐阜日石㈱

新日本ガス㈱

第一石油㈱

㈲鷲見石油

丸栄石油㈱

89

89

93

94

94

100

70000682

70000687

70000674

70000675

70000678

70000709

70000676

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

8.90000 円



5,770,157 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0235

資格者番号

物品
予定価格

みんなの森 ぎふメディアコスモスで使用するガス件名
岐阜市司町40番地5納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 7月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱

5,770,157

5,845,572

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日



16,977,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0238

資格者番号

物品
予定価格

防火衣(上衣・下衣・しころ）109着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

丸長産業㈱

㈱富士

マルギ繊維㈱

岐阜中央防災

アンシンク㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

技研㈱

㈱コンドウ企画

15,434,400

16,306,000

16,415,400

16,448,100

16,448,100

16,535,300

16,960,400

19,119,000

70000203

70000200

70000204

70000202

70000588

70000201

70004936

70001656

70000206

70000590

70003727

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

1,543,440 円



1,790,800 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

電子入札システム用機器 1式リース物件名
岐阜市役所 契約課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

1,628,000

1,635,000

1,640,000

1,662,000

1,700,000

1,710,000

70001098

70000019

70000458

70002174

70000055

70001083

70000049

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

162,800 円



1,205,820 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0237

資格者番号

物品
予定価格

明石被服興業株式会社製 作業ズボン 378本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱富士

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

㈱山崎商事

1,096,200

1,160,460

1,171,800

1,186,920

1,247,400

1,322,760

70000201

70000202

70000200

70000204

70000588

70000206

70002494

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

109,620 円



1,367,960 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0236

資格者番号

物品
予定価格

ミドリ安全株式会社 安全靴 194足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ウスイ消防

亀山㈱

アンシンク㈱

1,243,600

1,290,000

1,315,320

1,319,200

1,328,900

70000202

70000204

70000201

70000200

70000584

70000203

70001656

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

124,360 円



2,426,490 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0239

資格者番号

物品
予定価格

作業用シャツ（半袖） 517枚 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱コンドウ企画

マルギ繊維㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

亀山㈱

㈱富士

2,205,900

2,296,150

2,306,520

2,334,850

2,347,700

2,399,400

2,740,100

70000202

70000200

70003727

70000201

70000204

70000203

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

220,590 円



2,051,940 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

調理員用白衣 半袖 457着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

亀山㈱

大熊商店

マルギ繊維㈱

1,865,400

1,911,530

2,053,000

2,085,950

2,108,800

70000202

70000204

70000206

70000200

70000203

70000181

70000201

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

186,540 円



799,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0245

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立方県小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

ユニオンテック㈱

さぎやま電気設備㈱

727,000

755,000

775,000

780,000

820,000

1,000,000

1,004,250

70002984

70003628

70000470

70002513

70000472

70002959

70004762

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

72,700 円



957,070 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0244

資格者番号

物品
予定価格

アイホ―製 抗菌ステンレス食器かご 89個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

共栄産業㈱

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈱サンアイ岡本

㈱中西製作所 岐阜営業所

870,064

934,500

961,200

996,800

1,005,700

1,023,500

1,050,200

70000603

70000600

70000607

70000601

70000604

70000599

70000610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

87,006 円



3,333,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0243

資格者番号

物品
予定価格

日本ストライカー株式会社製 LUCAS3心臓マッサージシステム 一式件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲スミ医療器

中部化成薬品㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈲平尾商会

3,030,000

3,050,000

3,068,000

3,072,000

3,100,000

3,120,000

3,150,000

70000336

70000335

70000344

70000337

70000403

70004344

70001811

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

303,000 円



23,650 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0249

資格者番号

物品
予定価格

ＬＧＷＡＮ用ウイルス対策ソフトウェア 1本 1月当たり単価リース物件名
岐阜市司町40番地1 行政部デジタル戦略課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

㈱ＪＥＣＣ

三菱ＨＣキャピタル㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

㈱エヌディエスリ－ス

21,500

21,800

22,000

70000909

70000941

70000945

70000927

70000992

70003222

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日

2,150 円



3,499,540 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0247

資格者番号

物品
予定価格

小学校大型提示装置（ディスプレイ型電子黒板） 一式（その２） 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

三菱ＨＣキャピタル㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

ネットワンシステムズ㈱ 中部支社

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

3,181,400

3,257,900

3,292,100

3,390,300

70000942

70000945

70000909

70001843

70000919

70000927

70000941

70001710

70002231

70002312

70002730

70003222

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日

318,140 円



契約番号：06-第0247号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

㈱エヌディエスリ－ス

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

三井住友ファイナンス＆リ－ス㈱

価格調書（リース）

70004174

70004432

70005513

辞退

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



2,152,336 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0248

資格者番号

物品
予定価格

令和6年式 自家用軽貨物自動車（軽トラック） 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ダイハツ販売㈱

笠松自動車㈲

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

岐阜スズキ販売㈱

西日本三菱自動車販売㈱ 岐阜東店

岐阜トヨタ自動車㈱

㈱岐阜ガレ－ヂ

2,152,336

2,220,000

2,277,500

2,426,304

3,455,334

70000618

70004045

70000626

70000615

70000616

70000612

70000668

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日



3,394,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0250

資格者番号

物品
予定価格

衛生試験所データ管理システム用サーバー等機器 1式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

タック㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

3,086,000

3,148,000

3,180,000

3,240,000

3,376,000

3,508,000

3,630,000

70000947

70001083

70001098

70000055

70000019

70000458

70002174

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月24日

308,600 円



4,988,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0251

資格者番号

物品
予定価格

スタッキングチェア 211脚 ほか1件件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

4,535,000

4,992,000

5,224,000

5,231,000

5,435,000

5,442,000

5,653,000

70000004

70000001

70000724

70002284

70000726

70001098

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月24日

453,500 円



2,150,720 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用編上靴（28.5cm以下） 236足 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月26日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱ウスイ消防

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

㈱富士

大熊商店

アンシンク㈱

1,955,200

2,066,700

2,079,700

2,082,300

2,098,600

70000202

70000584

70000204

70000201

70000588

70000181

70001656

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月26日

195,520 円



2,343,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0252

資格者番号

物品
予定価格

スチームコンベクションオーブン 1式件名
岐阜市立女子短期大学 １階 3-105室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

三広産業㈱

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

㈱フジマック 岐阜営業所

2,130,000

2,165,000

2,230,000

2,250,000

2,450,000

2,480,000

70000041

70000603

70005115

70000607

70000604

70000600

70000611

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月26日

213,000 円



1,892,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0254

資格者番号

物品
予定価格

微小粒子状物質測定機 1式件名
岐阜南部測定局納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱森商会

(資)神山器械店

㈱亀太

㈱フナト理化

中部化成薬品㈱

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

1,720,000

2,690,000

4,600,000

4,680,000

4,700,000

4,900,000

70000441

70000369

70000336

70000384

70000368

70000403

70000371

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月29日

172,000 円



896,500 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器 一式リース物件名
岐阜市役所１階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部計機㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

815,000

995,000

70002914

70001098

70000019

70000055

70000458

70001083

70002174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月29日

81,500 円



66,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0259

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市粗大ごみ受付センターパソコン機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市粗大ごみ受付センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

三菱ＨＣキャピタル㈱

しんきん総合リ－ス㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

60,000

60,500

60,800

70000909

70000945

70000942

70000927

70002231

70003222

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月31日

6,000 円



1,996,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0258

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備 1式件名
岐阜小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月31日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

小塩通信㈱

トキワ無線電気商会

1,815,000

1,840,000

1,870,000

1,900,000

1,920,000

1,990,000

2,050,000

70000471

70000456

70000473

70000458

70000462

70000585

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月31日

181,500 円



1,161,270 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0257

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用ガソリン缶詰 153箱件名
岐阜市八代2丁目2番4号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

㈲森嘉防災

技研㈱

岐阜中央防災

㈱ウスイ消防

㈱三葉

東海防災工業㈱

1,055,700

1,086,300

1,101,600

1,116,900

1,132,200

1,147,500

1,193,400

70000588

70001815

70000590

70004936

70000584

70000587

70003908

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月31日

105,570 円



87,978,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学情報ネットワーク及び情報機器 一式リース物件名
岐阜市立女子短期大学納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

中部事務機㈱

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

富士フイルムビジネスイノベ－ションジャパ
ン㈱

79,980,000

98,000,000

98,200,000

99,500,000

99,500,000

99,800,000

104,200,000

109,000,000

70000489

70000019

70002174

70000458

70001083

70001098

70000055

70003070

70000049

70000481

70000486

70001740

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 2日

7,998,000 円



契約番号：06-第号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

価格調書（リース）

70004329
辞退

06

参加者名
項
番

備考



723,690 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

アイホー 角型二重食缶 ステンレス AIHOT AIS-4-SP 3セット ほか1件件名
岐阜中央中学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

濃尾電機㈱

共栄産業㈱

㈱川甚

三広産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

657,900

740,400

747,000

753,000

754,500

760,500

774,000

70000603

70000600

70000041

70000607

70000601

70005115

70000604

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 2日

65,790 円



749,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0263

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立陽南中学校 東棟1階第2会議室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

さぎやま電気設備㈱

トキワ無線電気商会

㈲テック高電

弘中電機㈱

ユニオンテック㈱

㈲日進デンキサ－ビス

681,000

695,800

715,000

790,000

800,000

830,000

900,000

70003628

70004762

70000472

70002513

70000470

70002959

70002984

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 2日

68,100 円



1,160,621 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0266

資格者番号

物品
予定価格

食缶 アルマイト 6L 15個 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱中西製作所 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱岐阜萬年屋商店

共栄産業㈱

㈱セイコ－

中島金物店

1,055,110

1,078,300

1,122,000

1,133,650

1,142,600

1,230,000

70000149

70000610

70000603

70000147

70000607

70000600

70000150

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 5日

105,511 円



1,537,789 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0267

資格者番号

物品
予定価格

ボール アルマイト（ボール・蓋セット） 直径21㎝：深さ6㎝以上 82個 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

㈱桶米商店

㈱中西製作所 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

三広産業㈱

共栄産業㈱

1,397,990

1,466,970

1,576,780

1,597,000

1,600,000

1,665,100

1,726,300

70000147

70000149

70000610

70000603

70000600

70005115

70000607

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 5日

139,799 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0265

資格者番号

物品
予定価格

泉株式会社製 ろ過式集塵機用ろ布 80本件名
環境部 掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

クボタ環境エンジニアリング㈱ 中部支店

イビデンエンジニアリング㈱

新和機工㈱

大東㈱

大垣機工㈱ 大垣本店

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱塩谷電業舎

2,100,000

2,848,000

3,400,000

70000549

70001264

70000522

70000567

70001474

70004365

70000532

落札

辞退

辞退

辞退

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 5日

210,000 円



1,518,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0269

資格者番号

物品
予定価格

スチームコンベクション 1式件名
行政部競輪事業課（サイクル会館厨房）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

濃尾電機㈱

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈱中西製作所 岐阜営業所

1,380,000

1,430,000

1,500,000

1,530,000

1,580,000

1,595,000

1,600,000

70000600

70001078

70000603

70000041

70000601

70000604

70000610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 7日

138,000 円



6,138,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0268

資格者番号

物品
予定価格

広報ぎふ編集システム(DTP)機器 １式件名
市長公室 広報広聴課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

アプロ通信㈱

㈱インフォファ－ム

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

㈱エフワン

教育産業㈱ 岐阜営業所

5,580,000

5,800,000

5,950,000

6,200,000

6,330,000

6,420,000

6,480,000

6,500,000

6,700,000

70000019

70000458

70001083

70000055

70000456

70001098

70004329

70002174

70000481

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 7日

558,000 円



979,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0273

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 同時ツイン 1台件名
岐阜市立草潤中学校 中舎3階 図書室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

さぎやま電気設備㈱

弘中電機㈱

ユニオンテック㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

トキワ無線電気商会

890,000

971,600

998,000

1,000,000

1,050,000

1,080,000

1,130,000

70002513

70004762

70000470

70002959

70002984

70003628

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月16日

89,000 円



11,094,005 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0279

資格者番号

物品
予定価格

岐阜駅北口駅前広場ほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 8月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

11,094,005

11,664,830

12,245,670

70003380

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月23日



2,347,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0278

資格者番号

物品
予定価格

株式会社高研 高度救急処置シミュレータ 一式件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月23日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

中部化成薬品㈱

井上精機㈱

ホ－プ産業㈱

協和医科器械㈱ 岐阜支店

2,134,000

2,140,000

2,143,000

2,150,000

2,180,000

2,200,000

70000344

70000336

70000337

70000403

70000335

70000362

70003249

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月23日

213,400 円



798,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0280

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
則武放課後児童クラブ くすの木1組（則武小学校北舎 1階）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

さぎやま電気設備㈱

ユニオンテック㈱

726,000

800,000

820,000

840,000

860,000

919,500

920,000

70002513

70002984

70000472

70000470

70003628

70004762

70002959

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月26日

72,600 円



855,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0283

資格者番号

物品
予定価格

日本ジェネティクス LightCycler480Systemフルメンテナンスキット 1キット件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱森商会

㈲スミ医療器

中部化成薬品㈱

㈱フナト理化

井上精機㈱

778,000

780,000

780,000

795,000

800,000

820,000

830,000

70000422

70000336

70000369

70000337

70000403

70000368

70000335

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月28日

77,800 円



4,958,944 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0286

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市庁舎で使用するガス件名
岐阜市司町40番地1納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 8月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱

4,958,944

5,004,000

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日



1,366,933 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0284

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市役所旧南庁舎及び明徳庁舎で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 8月30日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

岐阜電力㈱

1,366,933

1,463,136

1,465,215

70003380

70005367

70005327

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日



1,095,408 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0285

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市旧岐阜養護学校で使用する電気件名
岐阜市西改田字川向3番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 8月30日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

1,095,408

1,116,859

1,241,398

70005367

70005327

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日



49,746,420 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0287

資格者番号

物品
予定価格

岐阜競輪場で使用する電気件名
岐阜市東栄町5丁目16番地1納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 8月30日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

㈱エネット

中部電力ミライズ㈱

㈱ＦＰＳ

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

丸紅新電力㈱

49,746,420

50,202,020

51,488,801

52,232,825

54,196,923

54,882,511

70005327

70005367

70004650

70003380

70005895

70005250

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日



4,371,840 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0288

資格者番号

物品
予定価格

添着活性炭 2,880㎏件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

岡田産業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

3,974,400

4,003,200

4,089,600

4,176,000

4,320,000

4,320,000

4,550,400

70000435

70000403

70000445

70000441

70000158

70000883

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日

397,440 円



878,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0289

資格者番号

物品
予定価格

広報用パソコン及び周辺機器 一式件名
岐阜市消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

㈱日写

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱ディエスジャパン 岐阜店

799,000

850,000

882,000

890,000

70002174

70000462

70000019

70001098

70001679

70002317

70002918

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

79,900 円



673,992 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0291

資格者番号

物品
予定価格

長谷川化学工業株式会社 ポリエチレン・かるがるまな板 ホワイト 49枚 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

㈱桶米商店

㈲山田八五郎商店

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

三広産業㈱

612,720

623,208

643,859

656,880

782,000

809,600

907,120

70000147

70000149

70000167

70000603

70000607

70000604

70005115

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

61,272 円



816,673 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0292

資格者番号

物品
予定価格

長谷川化学工業株式会社 大しゃもじ 丸形 SPO-75 2本 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲山田八五郎商店

㈱岐阜萬年屋商店

共栄産業㈱

三広産業㈱

㈱セイコ－

742,430

775,200

776,293

790,760

852,720

1,100,910

70000149

70000603

70000167

70000147

70000607

70005115

70000600

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

74,243 円



649,220 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0290

資格者番号

物品
予定価格

菜切包丁 34丁 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

㈲山田八五郎商店

岐阜アイホ－調理機㈱

酒井金物店

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱桶米商店

590,200

652,046

673,760

715,000

805,420

828,000

70000147

70000167

70000603

70000153

70000607

70000604

70000149

落札

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

59,020 円



7,678,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0293

資格者番号

物品
予定価格

株式会社島津製作所製 全有機体炭素計 1式件名
岐阜市衛生試験所 2階 水質検査室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱フナト理化

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

6,980,000

7,290,000

7,460,000

7,610,000

7,700,000

7,900,000

8,224,000

8,320,000

70001266

70000369

70000422

70000375

70000335

70000368

70000441

70003126

70000371

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 4日

698,000 円



1,315,490 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0297

資格者番号

物品
予定価格

第三次統合サーバ更新機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

十六リ－ス㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

1,195,900

1,209,700

1,218,700

1,229,700

1,304,500

70000927

70000942

70000945

70001843

70002231

70000909

70000941

70000992

70001710

70003222

70004059

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 6日

119,590 円



31,790 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0295

資格者番号

物品
予定価格

電子入札システム用機器 1式 1月当り単価リース物件名
岐阜市役所 契約課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

㈱ＪＥＣＣ

しんきん総合リ－ス㈱

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

28,900

29,200

30,200

70000909

70000945

70002231

70000927

70000942

70001843

70003222

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 6日

2,890 円



163,350 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0296

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学学生情報事務管理システムサーバ等機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市一日市場北町７番１号 岐阜市立女子短期大学納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

十六リ－ス㈱

三菱ＨＣキャピタル㈱

㈱ＪＥＣＣ

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

三井住友ファイナンス＆リ－ス㈱

148,500

149,400

150,200

150,300

152,520

70000923

70000909

70000927

70000945

70000919

70000992

70001843

70003222

70005513

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 6日

14,850 円



16,060 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0299

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市役所1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

㈱ＪＥＣＣ

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

㈱エヌディエスリ－ス

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

14,600

15,100

70000909

70000945

70000927

70000942

70003222

70004174

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 9日

1,460 円



1,045,704 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0303

資格者番号

物品
予定価格

防寒服（岐阜市防災活動用） 68着件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

岐阜中央防災

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

アンシンク㈱

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

950,640

972,400

1,040,400

1,047,200

1,060,800

1,088,000

1,088,000

70000588

70004936

70000201

70000200

70001656

70000203

70000204

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 9日

95,064 円



781,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0300

資格者番号

物品
予定価格

EPSON 大判プリンター 1式件名
都市建設政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 9日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

㈱髙修

㈱ジムブレ－ン

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

710,000

750,000

780,000

798,000

830,000

70000019

70001098

70000004

70000001

70000007

70000022

70002317

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 9日

71,000 円



22,847,220 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0304

資格者番号

物品
予定価格

ベックマン・コールター株式会社 フローサイトメーター 1式件名
岐阜薬科大学本部６階生物機器室納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

20,770,200

24,951,400

70000422

70000375

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日

2,077,020 円



2,840,904 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0308

資格者番号

物品
予定価格

車両用スタッドレスタイヤ 225/80R17.5 123/122L 36本 ほか7件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月11日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐陽ビ－エス

篠田商事㈱

㈲フクミツオ－ト

㈲鷲見石油

笠松自動車㈲

㈱岐阜ガレ－ヂ

横浜タイヤ商事㈱

2,582,640

3,104,400

3,151,600

3,184,760

3,251,400

3,356,400

3,599,600

70000656

70000687

70004805

70000709

70004045

70000668

70000658

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日

258,264 円



435 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0305

資格者番号

物品
予定価格

コード・ケーブル類 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市芥見6丁目368番地 東部クリーンセンター引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月11日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱船戸商店

岐阜再生資源事業(同)

㈲舩坂商店

㈱梅田商店

振興金属商事㈱

長尾商店

㈲髙井環境

435

400.96

400

385

220

70002300

70001004

70003647

70002344

70005574

70001005

70003808

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日



92.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0306

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

丸栄石油㈱

第一石油㈱

㈲鷲見石油

新日本ガス㈱

白光石油㈱

㈱油茂商店

84

85.2

87

87

90

95

98

70003289

70000676

70000678

70000709

70000675

70000695

70000694

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日

8.40000 円



3,328,050 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0309

資格者番号

物品
予定価格

微生物浄化促進剤 105袋 ほか1件件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月11日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

北研工業㈱

岡田産業㈱

武藤嘉商事㈱

3,025,500

3,081,000

3,110,000

3,147,000

3,160,000

3,168,000

3,176,000

70000445

70000435

70000441

70000403

70000889

70000883

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日

302,550 円



93.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0307

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

篠田商事㈱

東海エポック㈱

岐阜日石㈱

新日本ガス㈱

白光石油㈱

日の丸石油㈱

85

87.9

88

90

90

98

70003289

70000687

70000682

70000674

70000675

70000695

70000683

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日

8.50000 円



25,084,656 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0316

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市歴史博物館で使用する電気件名
岐阜市大宮町2丁目18番地1納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

岐阜電力㈱

㈱ＦＰＳ

25,084,656

26,871,564

27,516,916

27,946,916

70003380

70005367

70005327

70005895

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月13日



4,985,880 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0315

資格者番号

物品
予定価格

もえぎの里ほか１施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱ＦＰＳ

4,985,880

5,028,073

5,316,612

5,435,855

70005367

70005327

70003380

70005895

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月13日



96,602,368 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0317

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市中央卸売市場で使用する電気（高圧電力）件名
岐阜市茜部新所2丁目5番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

丸紅新電力㈱

㈱エネット

岐阜電力㈱

㈱エネファント

㈱ＦＰＳ

96,602,368

97,760,852

99,214,034

102,327,456

103,663,224

107,981,350

70003380

70004676

70004650

70005327

70005367

70005895

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月13日



2,289,742 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0321

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市長良川防災・健康ステーションほか１施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

㈱ＦＰＳ

中部電力ミライズ㈱

2,289,742

2,301,279

2,418,787

2,631,906

70005327

70005367

70005895

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月18日



2,293,899 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0322

資格者番号

物品
予定価格

シーケンサー・インバーター部品 一式件名
環境部 寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月18日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱安田工機

新和機工㈱

㈱塩谷電業舎

㈲テック高電

㈱尾関製作所

田澤電材㈱

㈲日進デンキサ－ビス

2,085,363

2,147,000

2,160,000

2,180,000

2,500,000

2,511,110

70003438

70000522

70000532

70002513

70000531

70001933

70002984

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月18日

208,536 円



41.25 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0323

資格者番号

物品
予定価格

磁性スチール缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月18日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

振興金属商事㈱

岐阜再生資源事業(同)

㈲舩坂商店

㈱カワイ工業

㈱梅田商店

㈲山陽

㈱船戸商店

41.25

41.04

35

30

27.5

24

70005574

70001004

70003647

70000845

70002344

70003310

70002300

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月18日



1,177,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0324

資格者番号

物品
予定価格

ゼブラ マイルドライナー 10,000本 ほか1件件名
選挙管理委員会 選挙管理委員会事務局納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月18日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

テツ商会㈱

㈱コスモ 岐阜事務所

㈱髙修

㈱ワカヤマ

㈱喜文堂事務機

㈱正気屋

1,070,000

1,140,000

1,230,000

1,420,000

1,500,000

1,530,000

1,580,000

70000004

70002029

70000189

70000007

70000009

70000011

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月18日

107,000 円



8,009,238 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0327

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市北保健センターほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

㈱ＦＰＳ

中部電力ミライズ㈱

ミツウロコグリ－ンエネルギ－㈱

8,009,238

8,262,108

9,245,970

9,891,966

70005327

70005367

70005895

70003380

70004887

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月20日



3,586,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

感染防止衣（上衣） 3,100着 ほか1件件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月20日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

㈱森商会

㈱メディカルサカイ

中部化成薬品㈱

㈱メディセオ 岐阜西支店

3,260,000

4,352,000

4,600,000

4,700,000

4,750,000

4,900,000

4,900,000

4,940,000

70000339

70000344

70000336

70000335

70000337

70000369

70000433

70000403

70004188

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月20日

326,000 円



25,697,827 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0332

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部庁舎ほか8施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

岐阜電力㈱

㈱ＦＰＳ

25,697,827

27,533,448

28,001,453

29,105,041

70003380

70005367

70005327

70005895

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日



283.8 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0333

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62－2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塚メタル㈱ 岐阜支社

㈱梅田商店

㈱船戸商店

岐阜再生資源事業(同)

㈲舩坂商店

振興金属商事㈱

㈲山陽

グリ－ンリメイク㈱

㈱カワイ工業

283.8

278

275

270

250

198

120

110

80

70002237

70002344

70002300

70001004

70003647

70005574

70003310

70002896

70000845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日



726,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0331

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立本荘中学校 南舎1階 職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

弘中電機㈱

濃尾電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

さぎやま電気設備㈱

トキワ無線電気商会

㈲日進デンキサ－ビス

660,000

740,000

800,000

830,000

842,900

850,000

850,000

70002513

70000470

70000041

70003628

70004762

70000472

70002984

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日

66,000 円



704,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0330

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立草潤中学校 中舎1階 コミュニティルーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

㈲日進デンキサ－ビス

安田電機暖房㈱

さぎやま電気設備㈱

640,000

685,000

720,000

800,000

830,000

850,000

872,900

70002513

70000472

70000470

70003628

70002984

70000048

70004762

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日

64,000 円



8,289,270 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0336

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館で使用する電気件名
岐阜市本荘3456番地41納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱ＦＰＳ

ミツウロコグリ－ンエネルギ－㈱

丸紅新電力㈱

8,289,270

8,311,421

8,792,611

8,890,897

8,997,715

9,773,573

70005367

70005327

70005250

70003380

70005895

70004887

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月27日



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0335

資格者番号

物品
予定価格

天然4号珪砂 1t/袋 20袋件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱山正

820,000

830,000

830,000

838,000

860,000

880,000

900,000

70000436

70000441

70004254

70000158

70000435

70000445

70000424

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月27日

82,000 円



4,431,029 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0337

資格者番号

物品
予定価格

エコプラント椿で使用する電気件名
岐阜市椿洞813番地3 エコプラント椿納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 9月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

日本エネルギ－総合システム㈱

㈱エネファント

岐阜電力㈱

4,431,029

4,601,341

4,704,166

4,850,443

70003380

70005834

70005367

70005327

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月30日
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